Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22
	19.03.2018

О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Кутейниковского сельского поселения.

       В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Кутейниковского сельского поселения:
1. Пункт 1 распоряжения № 46/1 от 10.05.2016 «О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Кутейниковского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

- «Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для определения    поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации Кутейниковского сельского поселения.

Состав единой комиссии определить следующим образом:

1. Земляная Евгения Андреевна;

2. Гоголь Иван Вячеславович;

3. Дорохина Евгения Андреевна;

4. Жмурко Елена Валентиновна»;
5. Яковенко Геннадий Георгиевич.

2. п. 2 распоряжения № 46/1 от 10.05.2016 «О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Кутейниковского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

- «Функции председателя единой комиссии возложить на Яковенко Геннадия Георгиевича, секретаря – на Жмурко Елену Валентиновну. Установить исполнение функций секретаря единой комиссии на период временного отсутствия Жмурко Елены Валентиновны на Земляную Евгению Андреевну»;

3. п. 3 распоряжения № 48 от 09.06.2014 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Кутейниковского сельского поселения» оставить без изменений.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 19.03.2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Руководитель

 организации
	Глава Администрации Кутейниковского

сельского поселения

	Г.Г. Яковенко